SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em: 06/10/2025.
1

Edital nº. 140/2025-PROGESP

Boa Vista - RR, 06 de Outubro de 2025.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA EM
EXERCÍCIO, designada pela portaria n.º 2276/2024 – DARH, de 11/09/2025, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

1. Informar que não houve recurso contra o Resultado Preliminar dos pedidos de atendimento
especial do concurso público para contratação de professor efetivo do magistério superior, objeto
do Edital nº 116/2025 de 15 de Agosto de 2025;

.

Rafael Lima Barros
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em Exercício

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 623/2025 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/10/2025 11:56 )
RAFAEL LIMA BARROS

PRO-REITOR(A) - SUBSTITUTO

PROGESP (11.84)

Matrícula: ###992#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrr.br/documentos/ 623 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 06/10/2025 593fe83c54

https://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf